

Rok rocznie w "Galerii pod Arkadami" organizowane są wystawy uzdolnionych uczestników zespołu plastycznego, który składa się z wielu grup. Uczęszczają do nas dzieci małe jak i młodzież. Wszystkie dzieci są uzdolnione, jednak aby zasłużyć na udział w wystawie, należy mieć duże osiągnięcia. Swoje prace prezentuje zazwyczaj młodzież, która od wielu lat uczęszcza na zajęcia plastyczne. Tegoroczni młodzi artyści na sukces pracowali wiele lat pod kierunkiem instruktorek Bożeny Beim i Agnieszki Mrowińskiej. Prezentowane prace wykonane są w różnych technikach

**ALEKSANDRA NOWAK - 13 lat**

Na zajęcia plastyczne uczęszcza od 2 lat. Realizuje się we wszystkich technikach plastycznych włącznie z olejną. Posiada dużą wyobraźnię plastyczną.

**KATARZYNA WAWRZYNIAK - 14 lat**

Na zajęcia plastyczne uczęszcza od 6 lat. Uprawia wszystkie techniki. Laureatka Konkursu plastycznego pt. „Strażacki trud dla Ciebie i innych”, „Moi rodzice pracują” - wyróżnienie.

**PAULA MICHALSKA - 14 lat**

Od 4 lat uczęszcza na zajęcia plastyczne. Najpełniej realizuje się w pastelach olejnych, a ulubionym tematem malarskim są zwierzęta.

**MARTA JAKUBOWSKA - 12 lat**

Na zajęcia plastyczne do MDK Nr 1 chodzi od dwóch lat. Swoje prace realizuje posługując się różnymi technikami. Wśród nich dominuje malarstwo i tech. mieszane z użyciem pastelu olejnego. Ulubionym tematem są postacie.

**PAULINA GRZEŚKOWIAK - 16 lat**

**Od dawna uczęszcza do pracowni plastycznej MDK Nr 1. Najczęściej wypowiada się w malarstwie. Tworzy prace w tech. akrylu oraz olejnej. Ulubiony motyw to krajobrazy. Nagrodzona w Międzynarodowym Konkursie Plastycznym „Światło, które przeistacza naturę w fantastyczne widowisko”**

**MAGDA CHMIELEWSKA - 16 lat**

**Wieloletnia uczestniczka zajęć plastycznych, wszechstronnie uzdolniona. Swobodnie realizuje swoje prace w różnych technikach: malarstwo, rysunek, pastel suchy, sepia. Jej prace są bardzo dekoracyjne. Nagrodzona w różnych konkursach plastycznych**

**Niektóre prace uczestniczek:**



**MAGDA CHMIELEWSKA**



ALEKSANDRA NOWAK



PAULINA GRZEŚKOWIAK



KATARZYNA WAWRZYŃIAK



MARTA JAKUBOWSKA



PAULA MICHALSKA